1 :  AZIENDA ACER - Azienda Casa Emilia Romagna martedi 2 gennaio 2018

s CASA Ente Pubblico Economico ex L.R. 24/2001
IR Corso Vittorio Veneto, 7 — 44121 Ferrara — C.F. — P. IVA 00051510386
Forremtl P EMI LIA Centralino Tel. 0532 230311 — Servizio Clienti Tel. 230377 - Fax 0532 207854
EERFARA ROMAG NA www.acerferrara.it

Azienda con sistema qualita certificato in conformita alla normativa ISO 9001:2008

Servizio Finanziario Amministrazione Traspa rente Anno: 2017
ClG: Oggetto: Scelta Contraente: Importo Data Data Importo Codice Ragione Sociale Aggiudi
Aggiudicazio Inizio Ultimazione Somme Fiscale Partecipante cazione
ne Liguidate Partecipant
7025314084  PULIZIA IMMOBILI ACER DESTINATI A LOCAZIONE 26-AFFIDAMENTO €88.000,00 01/04/2017  31/03/2020  €14.767,45
STUDENTI ANNI 2017/2020 DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE
00424610582 C.I.C.L.A.T. CONSORZIO
ITALIANO COOPERATIVE
Z011B7EDDO  MANUTENZIONE 2 IMPIANTI ELEVATORI NELLA 23-AFFIDAMENTO IN €5.000,00 €4.982,00
RESIDENZA PUTINATI 149/A ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO
01729590032  OTIS SERVIZI SRL
Z051FDF9B4  ACQUISTO ARREDI ALLOGGI PER STUDENTI VIA 23-AFFIDAMENTO IN €14.310,00 €14.301,64
BOIARDO 12 E VIA FABBRI 270/286 ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO
01171610387 PIRANI MOBILI SRL
Z251E06A3F  ACQUSITO BUONI PASTO VALORE PER | DIPENDENTI  26-AFFIDAMENTO €39.500,00 €37.664,00
ACER ANNO 2017 DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE
03543000370 Day Ristoservice S.p.A.
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CIG:

72620C878E

72820C7C54

Z3220AEDO8

Z3C1E3AEE7

Oggetto:

MANUTENZIONE DUE IMPIANTI ELEVATORI PRESSO
RESIDENZA PUTINATI 149

Pubblicazione avviso sui quotidiani "Il Resto del
Carlino" e la "Nuova Ferrara" della vendita
dell'immobile in Fossanova S. Marco Via Pontemelica
2. Vedi Delibera del Consiglio di Amministrazione n.

Ordine Intercent-ER: 3 linee Adsl Telecom per Via
Boiardo 12 + Via fabbri 270 e 286.

RINNOVO TACITO CONTRATTO DI MANUTENZIONE ED
ASSISTENZA ESTINTORI STUDENTATO PUTINATI

Scelta Contraente: Importo Data Data

Aggiudicazio Inizio Ultimazione
ne

23-AFFIDAMENTO IN €3.600,00 15/09/2017  14/09/2019

ECONOMIA -

AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN €1.114,00

ECONOMIA -

AFFIDAMENTO DIRETTO

26-AFFIDAMENTO €1.234,23 09/11/2017 31/08/2018

DIRETTO IN ADESIONE

AD ACCORDO

QUADRO/CONVENZIONE

23-AFFIDAMENTO IN €800,00 01/07/2016  30/06/2017

ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Importo Codice
Somme Fiscale

Liguidate Partecipant
€0,00

01729590032

€0,00

04705810150

00326930377

€0,00

00488410010

€216,00

01470640382

Ragione Sociale
Partecipante

OTIS SERVIZI SRL

A.MANZONI SPA

SOCIETA' PUBBLICITA'
EDITORIALE SPA

TELECOM ITALIA SPA

Security Fire
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CIG:

Z3D1CDCCC6

ZAC15BEBA3

Z501E3C7E7

763207791C

Oggetto:

Formazione ed aggiornamento anno 2017

INCRICO PER LO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO DI
PORTINERATO DIURNO PRESSO RESIDENZA PUTINATI

SERVIZIO TELEMATICO DI PAGAMENTO IMPOSTA DI
REGISTRO CONTRATTI DI LOCAZIONE

contributo partecipazione festival INTERNAZIONALE A
FERRARA 2017

Scelta Contraente:

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Importo Data Data
Aggiudicazio Inizio Ultimazione
ne
€8.000,00

€17.550,00 01/09/2015 30/09/2017
€7.995,00 01/07/2017 30/06/2018
€3.500,00 01/10/2017 30/11/2017

Importo Codice
Somme Fiscale

Liguidate Partecipant
€4.907,60

03585270402
04633850484
00928150382
03704870405
02483360364
03698180373

01544360389

€16.862,11

01905310387

€4.711,19

02710060019

€3.500,00

93078590382

Ragione Sociale
Partecipante

Associazione ASSFORM

ti forma srl

CE.S.CO.T. SOC. COOPERATIVA
LABASE REVISIONE SRL
ORDINE DEGLI INGEGNERI
DELLA PROVINCIA DI MODENA

U.P.I. Emilia Romagna

Sal Consulting srl

COOPATTIVA SOC.

COOPERATIVA

FEDERCASA

Associazione IF
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CIG:

Z7420CB12B

Z7B18EFE1C

Z8A15BECA9

ZAB18EFB5C

ZAE157B415

ZB020C8879

Oggetto:

ESPURGO POZZI NERI STUDENTATO PUTINATI

INVIO LOTTI ANNO 2016

INCARICO PER SERVIZIO DI PRESIDIO-SORVEGLIANZA
E DI PORTIERATO NOTTURNO PRESSO STUDENTATO
PUTINATI 149/A

POSTA EASY/WEB SERVICE (H2H) SDA CORRIERE

MANUTENZIONE ASCENSORI RESIDENZA STUDENTI
VIA PUTINATI

ASSISTENZA E MANUTENZIONE IMPIANTO DI
ANTITRUSIONE E RILEVAZIONE FUMI STUDENTATO
PUTINATI

Scelta Contraente:

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Importo
Aggiudicazio

Data Data
Inizio Ultimazione

ne
€640,00

€15.000,00 01/01/2016

€23.338,85 01/10/2015

€ 26.500,00 01/01/2016

€7.200,00 01/09/2015

€1.000,00 01/08/2017

31/12/2016

31/10/2017

31/12/2016

31/08/2017

31/07/2018

Importo Codice
Somme Fiscale

Liguidate Partecipant
€0,00

01158040384

€14.958,66

04839740489

€ 23.338,85

01905310387

€26.233,88

97103880585

€4.922,00

01729590032

€0,00

01389230291

Ragione Sociale

Partecipante

S.E.F.S.R.L.

POSTEL

COOPATTIVA SOC.

COOPERATIVA

POSTE ITALIANE SPA

OTIS SERVIZI SRL

GARDENALE ESTINTORI SRL
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ClG: Oggetto: Scelta Contraente: Importo Data Data
Aggiudicazio Inizio Ultimazione
ne

ZB216F1AD8  INCARICO MANUTENZIONE/ASSISTENZA CON RUOLO  23-AFFIDAMENTO IN €3.000,00 05/11/2015  04/11/2017
DI TERZO RESPONSABILE IMPIANTO IN FERRARA VIA  ECONOMIA -
PUTINATI 149/A AFFIDAMENTO DIRETTO

ZB416D6713  SERVIZIO DI PULIZIA E SERVIZI AGGIUNTIVI DA 23-AFFIDAMENTO IN €39.000,00 01/12/2015  31/03/2017
SVOLGERE IN ALLOGGI IN FERRARA DESTINATI A ECONOMIA -
STUDENTI AFFIDAMENTO DIRETTO

ZB819387BD  CARICAMENTO MASSIVO DEI CONTRATTI DI 23-AFFIDAMENTO IN €300,00 12/04/2016  31/05/2016
LOCAZIONE EMERGENZA TERREMOTO ECONOMIA -

AFFIDAMENTO DIRETTO

Importo Codice
Somme Fiscale

Liguidate Partecipant
€2.600,00

01596360386

€35.439,75

01898800386
00391510385
01429430281
01807610389

01585910381

€0,00

02468630583

Ragione Sociale
Partecipante

Coltra Stefano

FERRARESE GLOBAL SERVICE
C.E.P. COOPERATIVA ESTENSE
PULIZIE SOC. COOP ARL
AGESTE soc.coop. ar.l.

IMPRESA PULIZIE AMBRA

IMPRESA DI PULIZIE L'EDERA
DI RAMBALDI CINZIA

FEDERCASA
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CIG:

ZB91765ACC

ZBB1F9F72F

ZBC21655C9

ZBF10426D6

Oggetto:

INCARICO DI REVISIONE CONTABILE 2015 - 2019

Servizio di assistenza per la sicurezza sul lavoro presso
sede aziendale e studentato 2017-2019

ACQUISTO MODILI ED ELETTRODOMESTICI PER 2
ALLOGGI IN P.ZZA EMILIA 6 FERRARA

SERVIZIO TELEMATICO DI PAGAMENTO IMPOSTA DI
REGISTRO SUI CONTRATTI DI LOCAZIONE

Scelta Contraente: Importo Data Data
Aggiudicazio Inizio Ultimazione
ne
23-AFFIDAMENTO IN €39.900,00 01/01/2016  31/12/2019
ECONOMIA -

AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN €3.600,00
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN €10.140,00
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN €20.000,00 01/07/2014 30/06/2017
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Importo Codice
Somme Fiscale

Liguidate Partecipant
€21.392,62

01629760545
03704870405
00891231003
01213510017

01277220354

€1.080,00

01544360389

€0,00

01171610387

€19.995,00

02468630583

Ragione Sociale
Partecipante

FIDITAL REVISIONE SRL
LABASE REVISIONE SRL
RECONTA ERNST AND YOUNG
SPA

BAKER TILLY REVISA

AXIS SRL

Sal Consulting srl

PIRANI MOBILI SRL

FEDERCASA
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CIG:

ZBF141791F

ZC918A4A87

ZDC20C7109

Oggetto: Scelta Contraente: Importo Data Data
Aggiudicazio Inizio Ultimazione
ne
INCARICO ATTIVITA' DI CONSULENZA E ASSISTENZA IN  23-AFFIDAMENTO IN €21.250,00 01/06/2015  31/05/2019
MATERIA CONTABILE E TRIBUTARIA - 01/06/2015- ~ ECONOMIA -
31/05/2019 AFFIDAMENTO DIRETTO
CONSERVAZIONE FATTURE 2004/2012 - DEPOSITO 23-AFFIDAMENTO IN €1.000,00 01/01/2016  31/12/2018
COPIE IN CASSETTE DI SICUREZZA ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO
INCARICO MANUTENZIONE/ASSISTENZA CON RUOLO  23-AFFIDAMENTO IN €1.600,00 17/11/2017 16/11/2018

DI TERZO RESPONSABILE IMPIANTO IN FERRARA VIA
PUTINATI 149/A

ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Importo Codice
Somme Fiscale
Liguidate Partecipant

01481710380

01186530380

01301060388

01352830382

01003490388

01677970384

01435940380

01166090389

01382480380

00440590388

02740750134

01596360386

Ragione Sociale
Partecipante

dott.

dott.

dott.

dott.

dott.

dott.

dott.

dott.

Rag. Concetto Bellotti

dott. Riccarco Carra'

Marco Mari

Dario Bigoni

Renzo Manfrin

Michele Grilanda

Fabio Giuliani

Francesco Donazzi

Gianluca Soffritti

Alberto Carion

ALIQUID SRL

Coltra Stefano
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CIG:

ZFO01F33341

ZF21F333CB

ZF31C27F71

ZF620D1004

Oggetto:

ACQUISTO CUCINA PER ALLOGGIO NON ERP IN
FERRARA VIA RECCHI 42

MANUTENZIONE ORDINARIA DEI PRESIDI
ANTINCENDIO STUDENTATOPUTINATI

INCARICO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE
ANNUALE DELL'IMPIANTO DI ANTITRUSIONE E
RILEVAZIONE FUMI STUDENTATO PUTINATI

PUBBLICITA' SU QUOTIDIANI LOCALI PER BANDO DI
SELEZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER EVENTUALI
ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO ED
INDETERMINATO EX DELIBERA DEL CDA N.72/2017

Scelta Contraente:

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Importo Data Data
Aggiudicazio Inizio Ultimazione
ne
€1.650,00
€2.500,00 01/07/2017  30/06/2019
€1.310,00 01/08/2016  31/07/2017

€1.200,00 17/11/2017

Importo
Somme

Liguidate
€1.352,46

€0,00

€629,00

€0,00

Codice Ragione Sociale
Fiscale Partecipante
Partecipant

01171610387 PIRANI MOBILI SRL

01595450386 626 ANTINCENDI SRL

01389230291 GARDENALE ESTINTORI SRL

00326930377 SOCIETA' PUBBLICITA'
EDITORIALE SPA

04705810150 A.MANZONI SPA
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